Prefeitura Municipal de Laranjal - PR – Rua Pernambuco, Centro, 501, CEP: 85.275-
000 Fone: (42) 3645-1149

Portaria nº 250/2020

     O Prefeito Municipal de

Laranjal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

     R E S O L V E:

                                  Art° Autorizar e Designar o Servidor

LUCAS GARIBALDINO BATISTA, Médico Veterinário,

inscrito no CRMV/PR n.17219, para exercer a função de

AUTORIDADE FISCALIZADORA DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA MUNICIPAL, em todos os lacais sujeitos a

legislação sanitária, mediante exibição credencial

devidamente autenticada, no âmbito deste Município.

           Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.

     Edifício da Prefeitura Municipal

de Laranjal, aos 09  dias do mês de Junho de 2020.

Josmar Moreira Pereira

Prefeito Municipal